
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Всероссийские соревнования  

"Турнир сильнейших спортсменов 

России "ТОП - 12" 

по настольному теннису среди 

юноров и юниорок до 20 лет

22 - 26 июня 2022 г.

г. Чебоксары



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория
Территория 

(город, субъект РФ)

1
ИВАНОВ 
Игорь Сергеевич

Главный 
судья

ССВК г. Чебоксары

2
КИРИЛЛОВА Ирина 
Вячеславовна

Главный 
секретарь

ССВК г. Чебоксары

3
КАРЕВА Екатерина 
Викторовна

Зам.
 гл. судьи

1 к г. Чебоксары

4
ВОДКИНА Елена 
Владиславовна

Зам.
 гл. судьи

1 к г. Чебоксары

5
ПИВКИНА  
Светлана Ивановна

Зам.гл. 
 секретаря

ССВК г. Дзержинск

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Ответственный за проведение соревнований М.Е.Малов

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                                                                           
"Турнир сильнейших спортсменов России  "ТОП - 12"

среди  юниоров и юниорок до 20 лет                                                                                      
юношей и девушек до 16 лет                                                                                               

г. Чебоксары, ФОК                                                                                              22-26 июня 2022 год

СПИСОК ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



Субъект РФ

1 г. Москва

2 Краснодарский кр.

3 Московская обл.

4 Нижегородская обл.

5 Оренбургская обл.

6 Респ. Татарстан

7 Ленинградская обл.

8 г. Санкт-Петербург

9 Свердловская обл.

10 Чувашская респ.

Главный секретарь- судья СВК                                                            И.В.Кириллова(г. Чебоксары)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                                                                                   "Турнир 
сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

среди юниоров и юниорок до 20 лет

г. Чебоксары, ФОК                                                                                                                   22-26 июня 2022 год

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РФ, 
принявших участие в соревнованиях

Главный судья - судья СВК                                                                  И.С.Иванов (г.Чебоксары)



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1463 Краснодар Краснодарский кр. Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.,Крылов В.В.

2 место АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1489 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

3 место ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 1309 Екатеринбург Свердловская обл. Степанов В.Л.,Злобин С.В., Варзаков В.В.

4 место БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 МС 1553 Оренбург Оренбургская обл. Лежнев И.О.,Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

5 место ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 1200 Москва г. Москва Рубцов И.А.

6 место РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 956 Чебоксары Чувашская респ. Балов Д.В.

7 место ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1564 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А., Крылов В.В.
8 место САМОХИН Алексей 04.09.2007 КМС 1609 Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С.

9 место ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1159 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

10 место СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1314 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.
11 место КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 КМС 1230 Оренбург Оренбургская обл. Лежнев И.О.,Андриянов С.В., Адеянов Д.В.

12 место РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1287 Екатеринбург Свердловская обл. Кульков А.А.,Злобин С.В.,Варзаков В.В.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1815 Н.Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б., Теслинов В.А.

2 место СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1655 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

3 место ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1729 Н.Новгород Нижегородская обл. Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

4 место МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1425 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

5 место ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 МС 1737 Сиверский Ленинградская обл. Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

6 место ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1228 Химки Московская обл. Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

7 место ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1263 Краснодар Краснодарский кр. Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

8 место СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1254 Химки Московская обл. Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

9 место ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС 1282 Москва г. Москва Крутов А.А.

10 место ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1307 Оренбург Оренбургская обл. Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

11 место ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 1042 Москва г. Москва Рубцов И.А.

12 место КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 892 Чебоксары Чувашская респ. Балов Д.В.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
среди юниоров и юниорок до 20 лет

г. Чебоксары, ФОК                                                                                                                   22-26 июня 2022 год

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

ЮНИОРКИ

Главный судья-судья СВК

Главный секретарь-судья СВК

И.С.Иванов (г.Чебоксары)

И.В.Кириллова (г. Чебоксары)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ ФО Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1489 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н.

2 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 МС 1553 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О.,Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

3 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1159 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

4 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 1200 Москва г. Москва МОС Рубцов И.А.

5 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 КМС 1230 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О.,Андриянов С.В., Адеянов Д.В.

6 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1287 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А.,Злобин С.В.,Варзаков В.В.

7 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 956 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

8 САМОХИН Алексей 04.09.2007 КМС 1609 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С.

9 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1314 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

10 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 1309 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л.,Злобин С.В., Варзаков В.В.

11 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1564 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А., Крылов В.В.

12 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1463 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.,Крылов В.В.

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И.В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет
г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНИОРЫ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ ФО Личный тренер

1 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1307 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

2 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 МС 1737 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1815 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А.

4 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 892 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

5 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1425 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

6 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС 1282 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

7 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1254 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

8 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1655 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

9 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 1042 Москва г. Москва МОС Рубцов И.А.

10 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1729 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

11 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1228 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

12 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1263 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И.В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет
г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНИОРКИ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 САМОХИН Алексей 04.09.2007 КМС 1609 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С.

2 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1564 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А., Крылов В.В.

3 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 МС 1553 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О.,Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

4 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1489 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н.

5 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1463 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.,Крылов В.В.

6 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1314 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

7 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 1309 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л.,Злобин С.В., Варзаков В.В.

8 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1287 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А.,Злобин С.В.,Варзаков В.В.

9 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 КМС 1230 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О.,Андриянов С.В., Адеянов Д.В.

10 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 1200 Москва г. Москва МОС Рубцов И.А.

11 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1159 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

12 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 956 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И.В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. ЮНИОРЫ

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1815 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А.

2 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 МС 1737 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1729 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

4 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1655 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

5 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1425 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

6 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1307 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

7 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС 1282 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

8 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1263 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

9 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1254 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

10 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1228 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

11 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 1042 Москва г. Москва МОС Рубцов И.А.

12 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 892 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И.В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет
г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. ЮНИОРКИ



Оренбург 1 1 2 2 1
Оренбургская обл.

Москва 2 1 2 2 2
г. Москва

Краснодар 2 2 2 2 2
Краснодарский кр.

Екатеринбург 1 1 1 2 1
Свердловская обл.

Оренбург 1 1 1 1 2
Оренбургская обл.

Чебоксары 2 1 1 2 1
Чувашская респ.

Краснодар 2 2 1 1 2
Краснодарский кр.

Оренбург 1 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Казань 1 1 1 1 2
Респ. Татарстан

Екатеринбург 2 1 2 2 2
Свердловская обл.

Москва 2 1 2 1 2
г. Москва

С.-Петербург 1 1 1 1 1
г. Санкт-Петербург

4 5 6 О С М

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

ЮНИОРЫ.Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Таблица результатов соревнований

4Алексей 2 - 4 3 - 4 -6,-7,10,8,9,5 -7,5,6,-6,-8,8,11 1 - 4
1

САМОХИН
1609 7

2Илья 10,-10,4,10,-3,9 3 - 4 8,9,5,-9,3 4,3,3,8 8,-9,3,9,4
2

АНОХИН
1489 9

1Руслан 12,-7,-9,7,5,-8,7 -8,-3,4,9,10,-7,9 -17,9,3,-7,-8,7,7 -7,6,6,6,7 5,12,8,3
3

ЧЕРКЕС
1463 10

5Михаил 2 - 4 1 - 4 3 - 4 8,-3,-5,-8,5,7,8 3 - 4
4

РОЖКОВ
1287 6

6Савелий 3 - 4 0 - 4 1 - 4 3 - 4 10,5,7,-8,-9,-7,7
5

КИЗИМОВ
1230 6

3Егор -10,4,5,7,8 1 - 4 0 - 4 6,9,-6,-5,6,-6,10 3 - 4
6

РОССЫГИН
956 7

1
ЧЕРКЕС

1564 8

ЮНИОРЫ.Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

4Данил 6,7,1,4 -8,3,7,8,-10,10 1 - 4 2 - 4 -10,-3,6,5,2,-8,6

О С М

1Владислав 0 - 4 -5,5,6,10,-10,-9,9 -11,8,-9,3,-6,10,5 -8,3,8,7,6 3,8,6,9
2

БАННИКОВ
1553 9

5Марат 2 - 4 3 - 4 2 - 4 0 - 4 3,9,-13,-12,6,-11,4
3

СУЛТАНОВ
1314 6

2Рамис 9,8,8,-10,7 3 - 4 5,7,-4,9,-9,3 8,6,9,9 -10,3,-9,-7,3,10,6
4

ТУЙЧИЕВ
1309 9

3Сергей -7,-6,9,10,10,5 1 - 4 1,7,7,3 0 - 4 -9,5,5,5,7
5

ГАЗАРЯН
1200 8

6Александр 3 - 4 0 - 4 3 - 4 3 - 4 1 - 4
6

ВОЛОШИН
1159 5

Главный судья - судья СВК

Главный секретарь - судья СВК

И. С. Иванов (г. Чебоксары)

И .В. Кириллова (г. Чебоксары)



Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

Н.Новгород 1 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Казань 2 2 2 2 2
Респ. Татарстан

Сиверский 1 1 2 2 2
Ленинградская обл.

Краснодар 1 1 1 2 2
Краснодарский кр.

Химки 1 1 1 1 2
Московская обл.

Москва 1 1 1 1 1
г. Москва

Сиверский 1 2 2 1 2
Ленинградская обл.

Н.Новгород 2 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Оренбург 1 1 2 1 2
Оренбургская обл.

Москва 1 1 1 2 2
г. Москва

Химки 2 1 2 1 2
Московская обл.

Чебоксары 1 1 1 1 1
Чувашская респ.

1
ВОРОНИНА

1815 9

ЮНИОРКИ.Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Влада 3 - 4 4,-10,9,8,7 -9,7,13,7,-10,-9,5 6,2,-11,8,5 10,3,7,2

О С М

1Арина -7,4,-6,-7,9,8,8 5,-5,9,9,7 7,4,-4,-12,7,5 4,8,6,3 8,7,6,-12,8
2

СЛАУТИНА
1655 10

3Дарья 1 - 4 1 - 4 7,-5,3,-5,3,-8,9 11,9,5,-8,4 6,7,-2,8,9
3

МИХАЙЛОВА
1425 8

4Карина 3 - 4 2 - 4 3 - 4 2,4,-7,3,2 8,6,9,6
4

ЮСУПОВА
1263 7

5Анастасия 1 - 4 0 - 4 1 - 4 1 - 4 8,-10,2,7,-7,9
5

СИЗОВА
1254 6

6Мария 0 - 4 1 - 4 1 - 4 0 - 4 2 - 4
6

ТАРАСОВА
1042 5

8

ЮНИОРКИ.Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

3Екатерина 3 - 4 -12,10,7,7,4 9,6,5,8 3 - 4 -9,8,5,2,15

Любовь -6,-5,-9,6,7,8,7 -10,6,6,-9,3,-8,5 7,7,7,-5,7 -10,3,3,6,7 1,6,6,6

1
ВОЛНЕНКО

1737

4
ПАНФИЛОВА

1282 7

2
ТЭНЦЕР

1729 10

Ксения 1 - 4 3 - 4 -10,2,8,11,4 2 - 4 12,-13,-9,10,5,4
3

ВАЛОВА
1307 7

6
КОЧЕШКОВА

892 5

2Альфия -12,-6,2,11,-8,5,5 1 - 4 -6,7,-7,8,9,10 3 - 4 9,-10,4,3,-10,8
5

ЮНУСОВА
1228 8

Таблица результатов соревнований

6Кира 1 - 4 0 - 4 2 - 4 1 - 4 2 - 4

5Мария 0 - 4 1 - 4 1 - 4 11,7,-11,-4,5,-6,9 2,7,-7,6,1

4

О С М

1

Главный судья - судья СВК

Главный секретарь - судья СВК

И. С. Иванов (г. Чебоксары)

И .В. Кириллова (г. Чебоксары)



1

1 САМОХИН Алексей Оренбург

-

2   

25 июн/10.40/ст. 5

САМОХИН Алексей Оренбург

3

2 КИЗИМОВ Савелий Оренбург

24 июн/18.10/ст. 5 СУЛТАНОВ Марат Казань

1

3 СУЛТАНОВ Марат Казань

25 июн/12.10/ст. 3

ЧЕРКЕС Данил Краснодар

5

4 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург

24 июн/18.10/ст. 7 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург

2

5 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург

25 июн/10.40/ст. 7 ЧЕРКЕС Данил Краснодар

4

7   

-5 САМОХИН Алексей Оренбург

6 ЧЕРКЕС Данил Краснодар

-

8 ЧЕРКЕС Данил Краснодар

-6   

-1 -3 СУЛТАНОВ Марат Казань

-

  

25 июн/12.10/ст. 5

-2 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург

6

  

-3 -4 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург

-

  

-4   -6 СУЛТАНОВ Марат Казань

-1 КИЗИМОВ Савелий Оренбург

7 КИЗИМОВ Савелий Оренбург

-2 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург

-7 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург

-8   

-   

-9   

-14   

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г.Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И .В. Кириллова  (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

4 - 0 (6,9,5,3)

4 - 0 (6,4,8,8)

4 - 1 (7,4,-8,9,5)

4 - 1 (4,7,8,-12,8)

8 место

1 - 0 (1)

9 место

12 место

Утишительные соревнования. Юниоры.  С 7 по 12 место.

11 место

25 июн/12.10/ст. 7

4 - 0 (11,6,7,8)

12 место

11 место

ВП

10 место

Таблица результатов соревнований

4 - 2 (8,-4,10,7,-8,8)

7 место

1 - 0 (1)



1

1 ВАЛОВА Ксения Оренбург

-

2 Х Х

25 июн/10.40/ст. 6

СИЗОВА Анастасия Химки

3

2 КОЧЕШКОВА Кира Чебоксары

24 июн/18.10/ст. 6 СИЗОВА Анастасия Химки

1

3 СИЗОВА Анастасия Химки 25 июн/12.10/ст. 4

ЮСУПОВА Карина Краснодар

5

4 ПАНФИЛОВА Мария Москва

24 июн/18.10/ст. 8 ПАНФИЛОВА Мария Москва

2

5 ТАРАСОВА Мария Москва

ЮСУПОВА Карина Краснодар

25 июн/10.40/ст. 8 4

7 Х Х

-5 СИЗОВА Анастасия Химки

6 ЮСУПОВА Карина Краснодар

-

8 ЮСУПОВА Карина Краснодар

-6   

-1 Х Х -3 ВАЛОВА Ксения Оренбург

10

  

8 25 июн/12.10/ст. 6

-2   ПАНФИЛОВА Мария Москва

6

-5   

-3 ТАРАСОВА Мария Москва -4 ПАНФИЛОВА Мария Москва

11

  

9

-4 Х Х -6 ВАЛОВА Ксения Оренбург

-1 КОЧЕШКОВА Кира Чебоксары

7 ТАРАСОВА Мария Москва

-2 ТАРАСОВА Мария Москва

-7 КОЧЕШКОВА Кира Чебоксары

-8   

14   

-9   

-14   

Главный судья - судья CВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья CВК И. В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

4 - 0 (9,8,4,9)

4 - 1 (-6,9,6,7,8)

4 - 0 (8,6,4,9)

4 - 2 (2,7,-9,9,-11,10)

8 место

1 - 0 (1)

9 место

8 место

Утишительные соревнования. Юниорки.  С 7 по 12 место.

11 место

25 июн/12.10/ст. 8

4 - 1 (5,-6,5,9,5)

12 место

7 место

4 - 0 (12,10,5,12)

10 место

Таблица результатов соревнований

4 - 1 (5,5,2,-9,4)

7 место

1 - 0 (1)



1

1 ЧЕРКЕС Руслан Краснодар

-

2 Х Х

25 июн/10.40/ст. 1

ЧЕРКЕС Руслан Краснодар

3

2 РОССЫГИН Егор Чебоксары

24 июн/18.10/ст. 1 ТУЙЧИЕВ Рамис Екатеринбург

1

3 ТУЙЧИЕВ Рамис Екатеринбург

25 июн/14.00/ст. 1

ЧЕРКЕС Руслан Краснодар

5

4 АНОХИН Илья Москва

24 июн/18.10/ст. 3 АНОХИН Илья Москва

2

5 ГАЗАРЯН Сергей Москва

25 июн/10.40/ст. 3 АНОХИН Илья Москва

4

7 Х Х

-5 АНОХИН Илья Москва

6 БАННИКОВ Владислав Оренбург

-

8 БАННИКОВ Владислав Оренбург

-6   

-1 -3 ТУЙЧИЕВ Рамис Екатеринбург

-

  

25 июн/14.00/ст. 3

-2 ТУЙЧИЕВ Рамис Екатеринбург

6

  

-3 -4 БАННИКОВ Владислав Оренбург

-

  

-4 Х Х -6 БАННИКОВ Владислав Оренбург

-1 РОССЫГИН Егор Чебоксары

7 ГАЗАРЯН Сергей Москва

-2 ГАЗАРЯН Сергей Москва

-7 РОССЫГИН Егор Чебоксары

-8   

-   

-9   

-14   

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г.Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И .В. Кириллова  (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет

Финальные соревнования. Юниоры.  С 1 по 6 место.

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

4 - 2 (8,9,-9,-7,10,10)

4 - 2 (6,-8,-9,4,8,10)

4 - 3 (-8,8,-11,10,-8,5,11)

Таблица результатов соревнований

8 место

5 место

25 июн/12.10/ст. 1

4 - 0 (7,6,8,8)

6 место

7 место

3 место

4 - 3 (8,8,-8,9,-7,-10,10)

4 место

2 место

1 - 0 (1)

1 место

4 - 3 (10,-5,8,-9,7,-9,9)

4 - 0 (4,8,10,5)

1 - 0 (1)



1

1 СЛАУТИНА Арина Казань

-

2 Х Х

25 июн/10.40/ст. 2

СЛАУТИНА Арина Казань

3

2 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский

24 июн/18.10/ст. 2 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский

1

3 ЮНУСОВА Альфия Химки

25 июн/14.00/ст. 2

ВОРОНИНА Влада Н.Новгород

5

4 ВОРОНИНА Влада Н.Новгород

24 июн/18.10/ст. 4 ВОРОНИНА Влада Н.Новгород

2

5 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский

25 июн/10.40/ст. 4 ВОРОНИНА Влада Н.Новгород

4

7 Х Х

-5 СЛАУТИНА Арина Казань

6 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород

-

8 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород

-6   

-1 Х Х -3 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский

10

  

8 25 июн/14.00/ст. 4

-2   ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород

6

-5   

-3 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский -4 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород

11

  

9

-4 Х Х -6 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский

-1 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский

7 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский

-2 ЮНУСОВА Альфия Химки

-7 ЮНУСОВА Альфия Химки

-8   

14   

-9   

-14   

Главный судья - судья CВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья CВК И. В. Кириллова (г. Чебоксары)

8 место

5 место

25 июн/12.10/ст. 2

4 - 0 (8,8,7,8)

6 место

7 место

3 место

4 - 1 (9,-6,4,9,5)

4 место

2 место

1 - 0 (1)

4 - 3 (-6,4,-7,-7,10,8,3)

4 - 0 (11,4,9,7)

1 место

4 - 2 (-7,-8,12,7,4,9)

4 - 0 (9,5,8,9)

4 - 0 (11,10,9,2)

1 - 0 (1)

Финальные соревнования. Юниорки.  С 1 по 6 место.Таблица результатов соревнований

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
по настольному теннису среди юниоров и юниорок  до 20 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.


